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الملخص
يكتب هنا (12،  Traditional Arabic، عادي).

الكلمات الدالة: تكتب هنا خمس كلمات مرتبة ابجديا بينها فواصل.
Abstract
Type here (10, Times New Roman, Normal).

Keywords: Five words arranged alphabetically separate by comma.
1. عنوان رئيسي (16، Traditional Arabic، غامق) 
يكتب هنا (14، Traditional Arabic، عادي) 
2. عنوان رئيسي (16، Traditional Arabic، غامق)  
1.2. عنوان فرعي (14، Traditional Arabic، غامق)
يكتب هنا (14، Traditional Arabic، عادي)

شكل 1. يكتب هنا.
جدول 1. يكتب هنا
	الوحدة
	عدد المداخن
	القطر
(م)
	الارتفاع
(م)
	تركيز الغاز
(ppm)
	كمية الانبعاثات*
(g/sec)

	المحرقة Incinerator))
	2
	3
	70
	200.6  
	248 

	الفرن(Furnace) 
	4
	0.6
	32
	63.35  
	14.22 


* تم تحويل الوحدات في المرجع من كجم/ساعة الى جرام/ثانية.
3. النتائج والمناقشة
1.3. عنوان فرعي
1.1.3. عنوان فرعي ثاني ((14، Traditional Arabic، غامق)
يكتب هنا.
4. الاستنتاجات
يكتب هنا
المراجع
قائمة المراجع باللغة العربية:
يتم وضع المصادر وفقاً لنظام (APA).
قائمة المراجع باللغة الإنجليزية:
Type according to APA style.
الوحدات
يتم كتابة الوحدات بالنظام الدولي.
المعادلات:
تكتب كما يلي:
Rf  = (المسافة التي قطعتها العينة)/( المسافة التي قطعها المذيب)                .............................  (1)
أو
	 	     		                    …………………………  (3)

















 (
Journal of Libyan Academy Bani Walid
Page 
237
)
 (
Journal of Libyan Academy Bani Walid
Page 
241
)
